
ZARZĄDZENIE nr 40/05

Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz 

z 14 września 2005r.
w sprawie:

powołania  składów  obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2005r.

Na podstawie  art.16  ust.1  ustawy z  dnia  9  października  2005r.-  o  wyborze  Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.nr 47 poz.544 ze zmianami)

zarządzam, co następuje:

§.1

do przeprowadzenia wyborów zarządzonych na dzień 9 października 2005r. powołuję na
terenie Gminy i  Miasta Lubomierz obwodowe komisje wyborcze w niżej  wymienionych
składach osobowych

OKW Nr 1 w Lubomierzu

1. Baszak  Ewa
2. Burchart Jadwiga
3. Chlebuś Władysław
4. Dalecka Grażyna
5. Komorowski Michał
6. Łaskawiec Katarzyna
7. Panasewicz Agnieszka
8. Postępski Jerzy
9. Szyderski Krzysztof 

OKW  Nr 2 w Pławnej

1. Bobrowski Wiesław
2. Chorążyczewska Anna
3. Dowgiałowicz Janina
4. Hryciew Edyta
5. Kucharczyk Marzena
6. Kwacz Marta
7. Rak Lech
8. Ruszkiewicz Przemysław
9. Sadłucka Ewa

OKW Nr 3 w Pasieczniku

1. Becker Elżbieta
2. Chodorowski Sebastian
3. Dowgiałowicz Maria
4. Kucharczyk Ewelina
5. Makowski Jan
6. Sławińska Alicja
7. Sulima Kazimierz
8. Wasilewski Bogdan
9. Woźna Renata

OKW  Nr 4 w Chmieleniu

1. Dęblińska Julia
2. Gołębiowska Magdalena 
3. Jusza Franciszek
4. Kordela Władysław
5. Koziołkiewicz Wiesław
6. Muła Katarzyna
7. Ożarków Władysław
8. Wieczorek Zbigniew
9. Zygmunt Piotr

OKW Nr 5 w Wojciechowie

1. Herba Danuta
2. Klok Andżelika
3. Muła Wiesław
4. Nidrych Agata
5. Nowacka Elżbieta
6. Słupek Marek
7. Sołtys Władysława
8. Wieczorek Danuta
9. Zatylna Anna

OKW Nr 6 w Olesznej
Podgórskiej

1. Hutnik Elżbieta
2. Marynicz Grażyna
3. Postępsa Krystyna
4. Sikora Krzysztof
5. Słobodzian Maria
6. Sułkowski Sławomir
7. Szlas Kazimierz
8. Szyderska Małgorzata
9. Zagiczek Tomasz 

§. 2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej
wiadomości  przez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  w  Urzędzie  Gminy  i  Miasta
Lubomierz  i  na terenie  Gminy oraz w siedzibach poszczególnych Obwodach Komisji
Wyborczych


